
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

НАЖИН-ЮЬРТ АН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт. ул. А.Кадырова . 6 noiavurt@mail.ru.T^ 8 (87148) 2-22-57

Семнадцатое заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского 
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 52
26.12.2022г. с.Ножай-Юрт

О перспективном плане работы 
Совета депутатов Ножай-Юртовского 
муниципального района на 2023 год.

В соответствии со ст. 35 Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и ст. 27 Устава Ножай-Юртовского муниципального 
района, Совет депутатов Ножай-Юртовского муниципального района 
четвертого созыва 
РЕШИЛ :

1.Утвердить Перспективный план работы Совета депутатов Ножай- 
Юртовского муниципального района на 2023 год.

2. Субъектам правотворческой инициативы предоставлять проекты правовых 
актов в соответствии с порядком и сроками, установленными регламентом 
работы Совета депутатов Ножай-Юртовского муниципального района.

3. Постоянным комиссиям Совета депутатов до предоставления правовых 
актов на рассмотрение заседания Совета депутатов проводить их 
юридическую, социологическую и экономическую экспертизу.

решения оставляю за собой.

С.А. Селимханов

4. Контроль за

Глава Ножай-Юртовско 
муниципального района


